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RBP, zdravotní pojišťovna 
Michálkovická 967/108 
Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava 
IČ: 47673036 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Česká národní banka 
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 
Krajský soud v Ostravě 
Oddíl A XIV, vložka 554 

KONTAKTY: 
Telefon: 800 213 213 
DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
e-mail: rbp@rbp213.cz 
www.rbp213.cz 

 

 
Váš dopis zn.: 
Ze dne:   
Naše zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:   

Datum: 

IČO: 
   

 
Sdělení k Žádosti o součinnost po zjištění úpadku    

Na základě výše uvedené žádosti, doručené dne 29. 3. 2023, týkající se plátce pojistného: 
NsA - Na Slupi 6, s.r.o., se sídlem Na slupi 448/6, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO: 
49678779, Vám sdělujeme, že po zjištění úpadku, tj. po 25. 4. 2016 neevidujeme 
nedoplatek na pojistném.    

U plátce evidujeme pojištěnce pouze za období 2/2019 s tím, že pojistné ve výši 3.797,- Kč 
bylo uhrazeno dne 24. 1. 2020.  

S pozdravem 

 

 

Andrea Nesitová 
vedoucí oddělení kontroly zaměstnavatelů 
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PL494 

Ploskonková Lenka 
596 256 328 
ploskonkova@rbp213.cz 

3. 4. 2023 

49678779 

Insolvenční agentura v.o.s.    
insolvenční správce dlužníka  
NsA - Na Slupi 6, s.r.o. 
Západní 1448/16 
360 01 Karlovy Vary  
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Finan ní ú ad pro hlavní m sto Prahu 
Št pánská 619/28, 111 21  Praha 1 
 
Územní pracovišt  pro Prahu 2 
Vinohradská 2488/49, 120 00  Praha 2 
 

 
. j.: 3042810/23/2002-00540-209269 

                                                                                      K spis. zn.:  MSPH 79 INS 3271 / 2016 
Vy izuje: Bc. Jakub Studni ka, Odd lení vymáhací 
Tel: (+ 420) 221 593 176 
E-mail: podatelna2002@fs.mfcr.cz 
ID datové schránky: qijn44u 
 
 
Insolven ní agentura, v.o.s.,  
Západní 1448/16 
Karlovy Vary, 360 01 

 

I : 29115540  
  
 
 

S D L E N Í  
 

 
 
Dne 29.03. 2023 byla Finan nímu ú adu pro hlavní m sto Prahu, územní pracovišt  pro 
Prahu 2, doru ena písemnost týkající se da ového subjektu NsA – Na Slupi 6, s r.o., I  
49678779, ve které nás žádáte o vy íslení a zaslání p ípadných pohledávek evidovaných z 
naší strany vzniklých po zjišt ní úpadku, tj. po 25.4.2016 do Vaší datové schránky  

Tímto Vám sd lujeme, že Správce dan  eviduje nedoplatky vzniklé po zjišt ní úpadku, tj. po 
25.04.2016 jedná se o nedoplatky na:  

1, Dani z p íjm  fyzických osob ze závislé innosti ve výši 1 400 375,61 K . 

Nedoplatek na základu dan  tvo í 0,-K . 

Nedoplatek na p íslušenství dan  tvo í 1 400 375,61 K .  

 

2, Dani vybírané srážkou podle zvláštní sazby dan  z p íjm  fyzicky osob ve výši 49 986 K . 

Nedoplatek na základu dan  tvo í 20 950 K . 

Nedoplatek na p íslušenství dan  tvo í 29 036 K . 

 

3, Dani z p idané hodnoty ve výši 4 500 K . Jedná se o pokutu za opožd né tvrzení dan  
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4, Pokuty za porušení povinností spojené s kontrolním hlášením ve výši 40 602 K . 

 

5, Dani silni ní ve výši 1177 K . 

Z toho 500 K  tvo í pokuta za opožd né tvrzení dan . 

Zbylých 677 K  tvo í nedoplatek na da ové povinnosti.  

 

 

 

 
 
 Mgr. Aleš Šustr 
 editel sekce 
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         V Praze dne 3. 4. 2023 
Sp. zn.: MSPH 79 INS 3271/2016 
       
         Insolvenční agentura, v.o.s. 
        Mgr. Rudolf Vinš 
        Západní 1448/16 

360 01 Karlovy Vary 
Věc: Pohledávky po zjištění úpadku 
     
Dobrý den, pane magistře, 
 
na základě Vaší žádosti o součinnost Vám zasílám přehled plateb na pohledávky vzniklé společnosti  
NsA – Na Slupi 6,. s r.o., IČ 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 po zjištění úpadku, tj. po dni  
25. 4. 2016. Celkem tyto pohledávky činili 13 379 552,00 Kč a ke dni 31. 10. 2022 byly společností zcela 
uhrazeny.  
 
S pozdravem 

 
 
 
 

Mgr. Daniela Pokorná 
         ČR-ČSSZ – věřitel č. 9 
         

Platby PzP - 13 379 552,00 Kč 
datum platby částka PzP 

07.10.2019 2 500 000,00 10 879 552,00 
28.11.2019 200 000,00 10 679 552,00 
30.12.2019 200 000,00 10 479 552,00 
28.01.2020 200 000,00 10 279 552,00 
28.02.2020 200 000,00 10 079 552,00 
30.03.2020 200 000,00 9 879 552,00 
28.04.2020 50 000,00 9 829 552,00 
28.05.2020 50 000,00 9 779 552,00 
29.06.2020 50 000,00 9 729 552,00 
28.07.2020 50 000,00 9 679 552,00 
28.08.2020 50 000,00 9 629 552,00 
29.09.2020 50 000,00 9 579 552,00 
29.10.2020 300 000,00 9 279 552,00 
30.11.2020 300 000,00 8 979 552,00 
28.12.2020 300 000,00 8 679 552,00 
28.01.2021 300 000,00 8 379 552,00 
01.03.2021 300 000,00 8 079 552,00 
29.03.2021 300 000,00 7 779 552,00 
28.04.2021 300 000,00 7 479 552,00 
28.05.2021 300 000,00 7 179 552,00 
28.06.2021 300 000,00 6 879 552,00 
28.07.2021 300 000,00 6 579 552,00 
30.08.2021 300 000,00 6 279 552,00 
29.09.2021 300 000,00 5 979 552,00 
29.10.2021 300 000,00 5 679 552,00 
29.11.2021 400 000,00 5 279 552,00 
28.12.2021 400 000,00 4 879 552,00 
28.01.2022 400 000,00 4 479 552,00 
28.02.2022 400 000,00 4 079 552,00 
28.03.2022 400 000,00 3 679 552,00 
28.04.2022 400 000,00 3 279 552,00 
30.05.2022 400 000,00 2 879 552,00 
28.06.2022 400 000,00 2 479 552,00 
28.07.2022 400 000,00 2 079 552,00 
29.08.2022 400 000,00 1 679 552,00 
29.09.2022 400 000,00 1 279 552,00 
31.10.2022 1 279 552,00 0,00 

Daniela 
Pokorná

Digitáln  
podepsal Daniela 
Pokorná 
Datum: 
2023.04.03 
11:20:00 +02'00'
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Č.j. 2020/PO/010 

 
 
 

P o v ě ř e n í 
 
 
 

Generální ředitel České průmyslové zdravotní pojišťovny se sídlem Ostrava-Vítkovice, 
Jeremenkova 161/11, IČO 47672234 (dále jen „ČPZP“), zapsané ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545, pověřuje zaměstnankyni 

Ing. Lenku Hušťovou, nar. 23. 4. 1982, k zastupování ČPZP před soudy v insolvenčním 
řízení, tj. zejména podávání návrhů, přihlášek a provádění všech úkonů k těmto řízením 
se vztahujících. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 28. 5. 2020               JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. 
             generální ředitel 
                České průmyslové zdravotní pojišťovny 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr 
Van k, 
PhD.

Digitáln  
podepsal JUDr. 
Petr Van k, PhD. 
Datum: 
2020.05.28 
07:26:47 +02'00'
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